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Svenska Fallskarmsforbundet
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Forvaltningsberattelse

Verksamhetens art och inriktning

* Svenska Fallskdrmsforbundet (SFF) ar det idrottsforbund som organiserar alla Sveriges fallskarmsklubbar.
* SFF tillhor Svenska Flygsportforbundet som i sin tur &r organiserade under Riksidrottsforbundet.

* SFF &r en frivillig forsvarsorganisation.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret och efter dess slut

* SFF har aktivt verkat for en sakerhetsniva i niva med eller hogre an de basta utvecklade fallskarmsnationerna.
* SFF deltog i internationella tavlingar med goda resultat.

* SFF har under aret vidarutbilda "FM" uppvisningsgrupp for att genomfora uppdraget for FM.

* SFF har under aret tagit fram en ny hemsida, ett led i kommunikationsplanen mot 2016.

* SFF har fortsatt utveckla forbundets miljoverksamhet. Under 2013 har ca. 40% av hoppen miljokompenserats.
* SFF har aven i ar fortsatt med Team Playground som syftar till 6kad tavlingsverksamhet

* SFF har genomfort Sky Camp pa Bunge, Gotland

Medlemmar

* 1 510 licenser har utfardats

* 18 medlemsklubbar

* 1 BAS kurs med 132 deltagare genomfordes

* Ledarutbilningar som genomforts: 1 HM-kurser, 1 KL-kurs, 1 HL-kurser, 1 AFF-tunnel, AFF-examinering
och 1 tandemkurs. Totalt utbildades 120 nya instruktérer.

* SFF konferenshelg med ordférande och chefsinstruktorer med ca. 50 deltagare

Resultat och stéllning

Forbundets ekonomiska utveckling i sammandrag:

2014 2013 2012 2011 2010 2009
Nettoomséttning 3067946 2170335 2163408 1981954 1586597 1759101
Offentligrattsliga bidrag 1302012 1229922 1269446 1275577 526 637 793 466
Arets resultat 126 142 500 740 58 696 185 715 809 206 247 749
Eget kapital 3763585 3648990 2650984 2420599 1871472 1059931
Antal anstéllda 1 1 1 1 1 1

Framtida utveckling
Arbetet med Skynet skall struktureras for en béattre fuktion och ekonomisk kontroll under 2014.

Forbundets resultat och stallning i ovrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrékning
med tillaggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor dar annat ej anges.
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RESULTATRAKNING

Intakter
Nettoomsattning
Offentligréttsliga bidrag
Medlemsavgifter
Ovriga foreningsintakter
Summa intakter

Kostnader

Foreningskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar
Summa kostnader

Verksamhetens resultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ranteintékter och liknande poster
Rantekostnader och liknande poster
Resultat efter finansiella poster

Avrets resultat fore fordelning

NOT

2014 2013
3067 946 2170335
1302 012 1229 922
3308 960 3389 000

25 992 24123
7704 910 6 813 380
2 107 357 1730649
4 585 150 3732 865

862 821 841 813
7555 327 6 305 325
149 584 508 055
27999 28 037
-51 441 -35 351
-23 442 -7 314
126 142 500 740
126 142 500 740
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Anm.
Konto
BAS-kontoplan

3220-3800

3090, 3092, 3910
3010

3990

4010-4999
5010-6999
7010-7699
7800-7899

8300-8399
8400-8499

8999
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BALANSRAKNING NOT
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier 6

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna

intékter 7

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 8
Balanserat kapital

Avrets resultat

Tavlingsfond 10

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och

forutbetalda intakter 9

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2014-12-31  2013-12-31
200 413 103 280
22 817 22788
497 159 602 175
720 389 728 243
3363 871 3 483 206
3363871 3 483 206
4 084 260 4211 449
4 084 260 4211 449
1936 178 1435 437
126 142 500 740
1701 266 1712812
3763585 3648 990
97 279 54 524
14 504 11 045
208 892 496 890
320675 562 459
4 084 260 4211 449
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Konto Idrottens
BAS-kontoplan

1210-1259

1500-1518
1600-1699

1700-1799

1900-1950

Konto ldrottens
BAS-kontoplan

2080-2098

2099
2290

2440
2510-2899

2900-2999
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR (Noter)

Not 1 Redovisnings-och varderingsprinciper (BFL 6:6, ARL 5:2)
Arsbokslutet/&rsredovisningen har uppréttats enligt bokféringslagen/arsredovisningslagen och
Bokforingsnamndens allménna rad for ideella foreningar. Tillampade principer ar oforandrade i
jamforelse med foregaende ar.

Intéktsredovisning (BFNAR 2002:8, BFNAR 2003:3)

Intakter redovisas till det verkliga vardet av vad som erhallits eller kommer att erhallas. Bidrag
redovisas normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestamd tidsperiod periodiseras
bidraget 6ver denna period.

Medlemsavgifter (BFNAR 2002:8)

Fallsk&rmklubbarna som &r medlemmar i SFF betalar inga medlemsavgifter.
Déaremot betalar klubbarna en licensavgift per klubbmedlem som férnyar sin licens.
Dessa avgifter finns redovisade under posten medlemsavgifter.

Bidrag (BFNAR 2002:11)

Som bidrag raknas likvida medel som Idrottsféreningen erhaller fran bidragsgivare som &r ett
offentligrattsligt organ. Ett villkorat bidrag &r ett bidrag som forenats med villkor som innebar
aterbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls.

Offentligréattsliga organ utgdrs av staten, landsting, lansstyrelse och kommun, EU inkluderar
Riksidrottsforbundet, Socialstyrelsen, Allménna arvsfonden. Stod som avser forvarv av
anlaggningstillgéng reducerar tillgdngens anskaffningsvarde. Det innebér att tillgangen redovisas
till nettosanskaffningsvéarde, som ocksa utgor grund for berékning av avskrivningens storlek.
Uppgift om bruttoanskaffningsvarde och erhéllna bidrag redovisas i not.

Aktier och andra vardepapper

Kortfristiga innehav av aktier och andra vardepapper klassificeras som kortfristiga placeringar och
varderas till det l4gsta anskaffningsvardet och verkligt virde (marknadsvarde). Langfristiga
innehav klassificeras som finansiell anlaggningstillgang och vérderas till anskaffningsvarde. Om
det verkliga vérdet minskat och denna vardenedgéng kan antas vara varaktig gors nedskrivning till
det verkliga vérdet.

Anlaggningstillgangar (BFL 6:7, ARL 4:4)

Materiella och immateriella anldggningstillgangar vérderas till anskaffningsvarde minskat med
avskrivningar enligt plan. Avskrivning gors systematiskt ver den beddmda ekonomiska
livslangden. Harvid tillampas foljande avskrivningstider:

Datorer 3ar
Kontorsinventarier 5ar
Maskiner av olika slag 7ar

Fordringar (FAR)
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beréknas bli betalt.

Utlandska valutor (BFL 6:6, ARL 5:2)
Fordringar och skulder i utldndsk valuta vérderas till balansdagens kurs.

Varulager (lager av handelsvaror) (BFL 6:4, ARL 4:9,11)

Varulager varderas med tillampning av forst-in-ut-principen, till det lagsta av anskaffningsvardet
och det verkliga vardet pa balansdagen.
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Not 2 Nettoomsattning (ARL 5:6 samt BFNAR 2002:8)
Nettoomsattningen fordelas sig enligt féljande: 2014 2013
Idrottsverksamhetens intékter 3031 846 2 132 500
Annonser 36 100 37 835
Summa 3067 946 2 170 335
Not 3 Offentligrattsliga bidrag
Bidrag: 2014 2013
Ovriga bidrag 1104 009 1113690
Bidrag, Flygsportférbundet 198 003 116 232
Summa 1302 012 1229922
Not 4 Upplysning om foreningskostnader
2014 2013
Tévlingsfond, priser 34 003 503 460
Tavlingar 625 326 218 711
Tryckning SFS 411076 519 499
Kurs, utbildning 1036 951 488 979
Summa 2 107 357 1730649
Not 5 Medeltal anstélld, 16ner, andra ersattningar och socialakostnader
(ARL 5:18a 5:19,20, 22-24, BFN R4 och BFNAR 2002:9)
Medeltal anstéllda 2014 2013
Antal Varav Antal
anstéllda man anstallda
Anstéllda 1 100,00% 1
Loner och andra ersattningar och 2014 2013
sociala kostnader
Loner och Sociala Loner och
andra ersatt- kostnader andra ersatt-
ningar (varav pen- ningar
sionskostnader)
423 256 169 654 415181
23128
Loner och andra ersattningar fordelade 2014 2013
mellan styrelseledaméter m.fl. och
anstallda
Erséttning till Ovriga Erséattning till
styrelsen anstallda styrelsen
- 410 816 -

Foreningen har dessutom betalat ut idrottersattningar pa totalt 173 250 kr.
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Varav
man

100,00%

Sociala
kostnader
(varav pen-
sionskost.)

160 071
25 387

Ovriga
anstallda

383 686
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Not 6 Inventarier och verktyg (ARL 5:3, BFL 6:7)

Ingaende anskaffningsvarde

Avrets investeringar

Forséljningar och utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar enligt plan

Forséljningar och utrangeringar

Avrets avskrivning

Utgéende ackumulerade avskrivningar enligt plan
Bokfort varde

Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter (ARL 3:8)

Forutbetalda forsakringar
Forutbetalda lokalhyror
Ovriga poster

Summa

Not 8 Forandring av Eget kapital

Ingéende balans

Reservering av andamalsbestamda medel (tavlingsfonden)
Avrets resultat

Utgaende balans

Not 9 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter (ARL 3:9)

Upplupna semesterloner
Upplupna sociala avgifter
Ovriga poster

Summa

Not 10 Foréndring av Tavlingsfonden
Ingéende belopp

Utbetalda stipendium

1kr/hopp

Paford avkastning

Extra inséttning

Utgéende belopp
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2014-12-31

109 616

109 616
-109 616

-109 616

2014-12-31

171 580

10 901
314 678
497 159

2014-12-31

3 648 989
-11 546
126 142

3763 585

2014-12-31

48 435
13 832
146 625
208 892

2014-12-31
1712812
-160 000
97 070

51 384

1701 266

2013-12-31

109 616

109 616
-109 616

-109 616

2013-12-31

570 980
10 612
20583

602 175

2013-12-31

2 650 985
497 265
500 740

3648 989

2013-12-31

35994
12 945
447 951
496 890

2013-12-31
1215547
-120 000
79 240
35325

502 700
1712812
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Stockholm den 9 februari 2015

Ronny Modigs, ordférande Boel Stier

Stefan Nilsson, kassor Gunilla Sigurd

Christer Dahl

Var revisionsberattelse har avgivits den 24 februari 2015

Bengt Johansson Leif Carlstrém
Av Riksstdmman valda revisorer
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